Estado de Cuenta

AHAWEL

Calle 31 x 34 no. 135
Buenavista, C.P. 97127
Meérida, Yucatan, México

Teléfono:
Celular:

Cliente:

Correo:

Fecha
31/07/2024

9999127494
9993665128

Buenaventura Castrejon Chavez

buencastre@hotmail.com

Desglose de Pagos

Fecha
13/02/2023
14/03/2023
14/04/2023
15/05/2023
14/06/2023
20/07/2023
28/08/2023
17/09/2023
17/10/2023
20/11/2023
19/12/2023
20/01/2024
27/02/2024
17/03/2024
18/04/2024
20/05/2024
19/06/2024
31/07/2024

Concepto Descripcion
Mensualidad Pago #17
Concepto

Enganche
Mensualidad 1
Mensualidad 2
Mensualidad 3
Mensualidad 4
Mensualidad 5
Mensualidad 6
Mensualidad 7
Mensualidad 8
Mensualidad 9
Mensualidad 10
Mensualidad 11
Mensualidad 12
Mensualidad 13
Mensualidad 14
Mensualidad 15
Mensualidad 16
Mensualidad 17

Método de pago

Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia
Transferencia

Fecha:

Datos del terreno
Lote:

Medidas:
Proyecto:

Valor total:

Monto
S 24,567.00

Monto
S 217,320.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S 24,567.00
S  24,567.00
S  24,567.00
S  24,567.00
S  24,567.00
S  24,567.00
S  24,567.00

01/08/2024

61
244.73
Ahawel

S 869,280.96

Saldo actual S 234,321.96




