

Estado de Cuenta

A H A W E L

Calle 31 x 34 no. 135
Buenavista, C.P. 97127
Mérida, Yucatán, México
Teléfono: 9999127494
Celular: 9993665128

Fecha: 01/08/2024

Cliente: Buenaventura Castrejon Chavez
Correo: buencastre@hotmail.com

Datos del terreno

Lote: 61
Medidas: 244.73
Proyecto: Ahawel
Valor total: \$ 869,280.96

Fecha	Concepto	Descripción	Monto
31/07/2024	Mensualidad	Pago # 17	\$ 24,567.00

Desglose de Pagos

Fecha	Concepto	Método de pago	Monto
13/02/2023	Enganche	Transferencia	\$ 217,320.00
14/03/2023	Mensualidad 1	Transferencia	\$ 24,567.00
14/04/2023	Mensualidad 2	Transferencia	\$ 24,567.00
15/05/2023	Mensualidad 3	Transferencia	\$ 24,567.00
14/06/2023	Mensualidad 4	Transferencia	\$ 24,567.00
20/07/2023	Mensualidad 5	Transferencia	\$ 24,567.00
28/08/2023	Mensualidad 6	Transferencia	\$ 24,567.00
17/09/2023	Mensualidad 7	Transferencia	\$ 24,567.00
17/10/2023	Mensualidad 8	Transferencia	\$ 24,567.00
20/11/2023	Mensualidad 9	Transferencia	\$ 24,567.00
19/12/2023	Mensualidad 10	Transferencia	\$ 24,567.00
20/01/2024	Mensualidad 11	Transferencia	\$ 24,567.00
27/02/2024	Mensualidad 12	Transferencia	\$ 24,567.00
17/03/2024	Mensualidad 13	Transferencia	\$ 24,567.00
18/04/2024	Mensualidad 14	Transferencia	\$ 24,567.00
20/05/2024	Mensualidad 15	Transferencia	\$ 24,567.00
19/06/2024	Mensualidad 16	Transferencia	\$ 24,567.00
31/07/2024	Mensualidad 17	Transferencia	\$ 24,567.00

Total abonos \$ 634,959.00

Saldo actual \$ 234,321.96